
適合証明手数料(平成22年7月1日以降に設計検査を申請する分から適用）

ﾌﾗｯﾄ35

一戸建住宅(建築確認と併用） (円）

一   般 一   般

15,000 9,000

10,000 10,000

10,000 10,000

35,000 29,000

賃貸住宅融資(建築確認と併用） (円）

＊適合証明単独の場合は、設計、中間、竣工時それぞれ下記の追加料金がかかります。
(円）

適合証明手数料は検査申込時に現金又は銀行振り込みとします。振込みの場合は
下記銀行口座へお振込みください。手数料は消費税込みの値段です。

埼玉りそな銀行 浦和中央支店 普通預金 4079792
三菱東京UFJ銀行 浦和支店 普通預金 1104838
みずほ銀行 浦和支店 普通預金 1752965
三井住友銀行 浦和支店 普通預金 5000894
埼玉懸信用金庫 浦和支店 普通預金 1074884
群馬銀行 熊谷支店 普通預金  0811879

株式会社　埼　玉　建　築　確　認　検　査　機　構
    〒330-0061さいたま市浦和区常盤３丁目１２番２７号
         TEL.048-835-7311       FAX.048-831-5646

熊谷営業所　  〒360-0018　熊谷市中央一丁目１０番
      TEL.048-529-7451   FAX.048-526-7431

一戸建て住宅

賃 貸 住 宅

一         般

10,000 ＋ 対 象 戸 数 × 2,000 10,000 ＋ 対 象 戸 数 × 4,000

10,000 ＋ 対 象 戸 数 × 4,000

設 計 検 査

竣工現場検査 10,000 ＋ 対 象 戸 数 × 2,000

5,000

設 計 検 査

中間現場検査

竣工現場検査

竣 工 済 特 例

設計登録タイプ 設計登録タイプ

8,000

10,000

10,000

28,000

優    良 優 良 な し

20,000

10,000

10,000

10,000

30,000

設 計 登 録 タ イ プ



適合証明手数料は検査申込時に現金又は銀行振り込みとします。振込みの場合は


