フラット35

一戸建住宅(建築確認と併用)

(田)

	優良		優良なし	
	設計登録タイプ	一般	設計登録タイプ	一般
設計検査	10,000	15,000	8,000	9,000
中間現場検査	10,000	10,000	10,000	10,000
竣工現場検査	10,000	10,000	10,000	10,000
竣工済特例	30,000	35,000	28,000	29,000

賃貸住宅融資(建築確認と併用)

(円)

	設計登録タイプ	一般
設計 検査	10,000 + 対象戸数×2,000	10,000 + 対象戸数×4,000
竣工現場検査	10,000 + 対象戸数×2,000	10,000 + 対象戸数×4,000

*適合証明単独の場合は、設計、中間、竣工時それぞれ下記の追加料金がかかります。

(円)

	(1.1)
一戸建て住宅	5,000
賃貸住宅	20,000

適合証明手数料は検査申込時に現金又は銀行振り込みとします。振込みの場合は 下記銀行口座へお振込みください。手数料は消費税込みの値段です。

埼玉りそな銀行	浦和中央支店	普通預金	4079792
三菱東京UFJ銀行	浦和支店	普通預金	1104838
みずほ銀行	浦和支店	普通預金	1752965
三井住友銀行	浦和支店	普通預金	5000894
埼玉懸信用金庫	浦和支店	普通預金	1074884
群馬銀行	熊谷支店	普通預金	0811879

株式会社 埼 玉 建 築 確 認 検 査 機 構 〒330-0061さいたま市浦和区常盤3丁目12番27号 TEL.048-835-7311 FAX.048-831-5646

熊谷営業所 〒360-0018 熊谷市中央一丁目10番 TEL.048-529-7451 FAX.048-526-7431

